21. VGH - Niedersachsencup U
Vor- und Finalrunde

Veranstalter: VfL Westercelle
Sponsor:
Datum: 11.05.2024, Beginn: 09:50

Veranstaltungsort: VfL Westercelle, Wilhelm-Hasselmann-Strae 51, 29227 Celle
Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

TSV Krahenwinkel-Kaltenweide |

VB Fallersleben

MTV Gifhorn

VL Westercelle I

FT Braunschweig

10

SC Hainberg Gottingen

1

_

VL Westercelle |

12

TSV Krahenwinkel-Kaltenweide Il

Vorrunde

HSC Hannover

SC Staaken Berlin

5

6

7| 1.FC Wolfsburg
8| JSG Lachtetal

13| TSV Havelse

14| BTSV Braunschweig

15| TSV 1893 Wahren-Leipzig

16 | JSG Achim Uesen

[=];

9 VGHW®

Treder & Peth OHG

Ergebnisse live verfolgen

]

111 09:50 |A |VfB Fallersleben VfL Westercelle Il 2 1 PI Teilnehmer T TD | Pkt
212 09:50 |A | TSV Krahenwinkel-Kalten | MTV Gifhorn 3 :1 1. | VfB Fallersleben 2 5 9
311 10:03 [B |SC Staaken Berlin JSG Lachtetal 4 1 2.| TSV Krahenwinkel-Kaltenweid (14 : 3| 11 6
4 |2 10:03 [B |HSC Hannover 1.FC Wolfsburg 1 1 3. MTV Gifhorn 6| -4 3
511 10:16 [C |SC Hainberg Gottingen | TSV Krahenwinkel-Kalten | 3 0 4. [ VFL Westercelle Il 1:13[ -12 0
6 |2 10:16 [ C |FT Braunschweig VL Westercelle | 0 2
7 |1 10:29 D [BTSV Braunschweig JSG Achim Uesen 0 0 _
8|2 10:29 [D | TSV Havelse TSV 1893 Wahren-Leipzi [ 4 : 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 |1 10:42 |A [VfB Fallersleben TSV Krahenwinkel-Kalten | 2 1 1. SC Staaken Berlin 9: 1 8 7
10| 2 10:42 |A [MTV Gifhorn VfL Westercelle Il 1 0 2.| HSC Hannover 7: 2 5 5
111 10:55 [B |SC Staaken Berlin HSC Hannover 0:0 3.|1.FC Wolfsburg 5: 7| -2 4
12| 2 10:55 [B [1.FC Wolfsburg JSG Lachtetal 4 1 4.]JSG Lachtetal 3 :14] -11 0
1311 11:08 [C |SC Hainberg Gottingen | FT Braunschweig 1:0
14| 2 11:08 |[C [VfL Westercelle | TSV Krahenwinkel-Kalten | 5 : 1 _
151 11:21 D |BTSV Braunschweig TSV Havelse 0 :1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
16| 2 11:21 D [TSV 1893 Wahren-Leipzi | JSG Achim Uesen 1 1 1. | VL Westercelle | 9: 2 7 9
17 | 1 11:34 A | VfL Westercelle Il TSV Krahenwinkel-Kalten | 0 : 10 2. | SC Hainberg Gottingen 5: 2 3 6
181 2 11:34 [A |MTV Gifhorn V{B Fallersleben 0 : 3 3. | FT Braunschweig 1: 3 2 3
19 (1 11:47 |B |JSG Lachtetal HSC Hannover 1:6 4. [ TSV Kréahenwinkel-Kaltenweid | 1 : 9| -8 0
20| 2 11:47 [B [1.FC Wolfsburg SC Staaken Berlin 0 :5
21 (1 12:00 C | TSV Krahenwinkel-Kalten | FT Braunschweig 0 : 1 _
22| 2 12:00 |[C |VfL Westercelle | SC Hainberg Gottingen 2 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
231 1213 [D |JSG Achim Uesen TSV Havelse 1:2 1.] TSV Havelse 701 6 9
24 2 1213 [D | TSV 1893 Wahren-Leipzi | BTSV Braunschweig 2 3 2.| BTSV Braunschweig 3: 3 0 4
3.]JSG Achim Uesen 2: 3| A 2
4.] TSV 1893 Wahren-Leipzig 3: 8 -5 1
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21. VGH - Niedersachsencup U9 VGH®
Vor- und Finalrunde

Finalrunde
1. Gruppe A 2. Gruppe B
25 12:45
V{B Fallersleben HSC Hannover
1. Gruppe C 2. Gruppe D
26 12:58
VfL Westercelle | BTSV Braunschweig
2. Gruppe A 1. Gruppe B
27 13:11

28

29

30

31

32

33

34

35

36

13:24

13:37

13:50

14:03

14:16

14:29

14:42

14:55

15:08

TSV Krahenwinkel-Kalt

2. Gruppe C
SC Hainberg Gottingen

Verlierer 3. Viertelfinale

BTSV Braunschweig

Verlierer 1. Viertelfinale

SC Hainberg Gottingen

Gewinner 3. Viertelfinale

VfL Westercelle |

Gewinner 1. Viertelfinale

TSV Havelse

Verlierer 3. Halbfinale (Pléat

SC Hainberg Gottingen

Gewinner 3. Halbfinale (Pl
TSV Krahenwinkel-Kalt

Verlierer 1. Halbfinale

TSV Havelse

Gewinner 1. Halbfinale

SC Staaken Berlin

SC Staaken Berlin

1. Gruppe D
TSV Havelse

Verlierer 4. Viertelfinale

VfB Fallersleben

Verlierer 2. Viertelfinale

TSV Krahenwinkel-Kalt

Gewinner 4. Viertelfinale

HSC Hannover

Gewinner 2. Viertelfinale

SC Staaken Berlin

Verlierer 4. Halbfinale (Plét

BTSV Braunschweig

Gewinner 4. Halbfinale (Pl
VfB Fallersleben

Verlierer 2. Halbfinale

VfL Westercelle |

Gewinner 2. Halbfinale

HSC Hannover

Treder & Peth OHG

Finalrunde

1.

HSC Hannover

SC Staaken Berlin

TSV Havelse

VfL Westercelle |

TSV Krahenwinkel-Kaltenweid

V{B Fallersleben

SC Hainberg Gottingen

O IN[fojafH]@]N

BTSV Braunschweig
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